
法人本部

第一号第三様式

（単位：円）

はぎの郷 グル－プホ－ム

就労支援事業収入 0 00
障害福祉サービス等事業収入 288,099,952 16,042,1400

経常経費寄附金収入 542,400 50,0000
受取利息配当金収入 111,211 17,4354,672
その他の収入 1,240,924 0827,020

流動資産評価益等による資金増加額 1,333,437 00
事業活動収入計 (1) 291,327,924 16,109,575831,692

人件費支出 167,576,205 5,040,4567,087,864

事業費支出 38,481,113 3,294,3890
事務費支出 28,800,728 504,4531,058,264
就労支援事業支出 0 00

その他の支出 719,861 00
事業活動支出計 (2) 235,577,907 8,839,2988,146,128

事業活動資金収支差額 (3)=(1)-(2) 55,750,017 7,270,277△7,314,436

施設整備等収入計 (4) 0 00

固定資産取得支出 3,200,000 290,0000

施設整備等支出計 (5) 3,200,000 290,0000
施設整備等資金収支差額 (6)=(4)-(5) △3,200,000 △290,0000

事業区分間繰入金収入 0 0600,000

拠点区分間繰入金収入 0 06,100,000
その他の活動収入計 (7) 0 06,700,000

拠点区分間繰入金支出 5,500,000 00

その他の活動による支出 0 00

その他の活動支出計 (8) 5,500,000 00
その他の活動資金収支差額 (9)=(7)-(8) △5,500,000 06,700,000

当期資金収支差額合計 (10)=(3)+(6)+(9) 47,050,017 6,980,277△614,436

前期末支払資金残高 (11) 185,373,513 26,730,3495,323,040
当期末支払資金残高 (10)+(11) 232,423,530 33,710,6264,708,604
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ジョブスタジオ・ノ－
ム

第一号第三様式

（単位：円）

合計 内部取引消去

就労支援事業収入 5,212,544 △426,1505,212,544
障害福祉サービス等事業収入 349,157,662 045,015,570

経常経費寄附金収入 1,092,400 0500,000
受取利息配当金収入 148,472 015,154
その他の収入 2,765,484 0697,540

流動資産評価益等による資金増加額 1,333,437 00
事業活動収入計 (1) 359,709,999 △426,15051,440,808

人件費支出 210,745,490 031,040,965

事業費支出 44,838,035 △17,0003,062,533
事務費支出 33,152,544 △409,1502,789,099
就労支援事業支出 5,212,544 05,212,544

その他の支出 1,567,565 0847,704
事業活動支出計 (2) 295,516,178 △426,15042,952,845

事業活動資金収支差額 (3)=(1)-(2) 64,193,821 08,487,963

施設整備等収入計 (4) 0 00

固定資産取得支出 3,490,000 00

施設整備等支出計 (5) 3,490,000 00
施設整備等資金収支差額 (6)=(4)-(5) △3,490,000 00

事業区分間繰入金収入 600,000 00

拠点区分間繰入金収入 6,100,000 △6,100,0000
その他の活動収入計 (7) 6,700,000 △6,100,0000

拠点区分間繰入金支出 6,100,000 △6,100,000600,000

その他の活動による支出 359,413 0359,413

その他の活動支出計 (8) 6,459,413 △6,100,000959,413
その他の活動資金収支差額 (9)=(7)-(8) 240,587 0△959,413

当期資金収支差額合計 (10)=(3)+(6)+(9) 60,944,408 07,528,550

前期末支払資金残高 (11) 240,712,838 023,285,936
当期末支払資金残高 (10)+(11) 301,657,246 030,814,486
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事業区分合計

第一号第三様式

（単位：円）

就労支援事業収入 4,786,394
障害福祉サービス等事業収入 349,157,662

経常経費寄附金収入 1,092,400
受取利息配当金収入 148,472
その他の収入 2,765,484

流動資産評価益等による資金増加額 1,333,437
事業活動収入計 (1) 359,283,849

人件費支出 210,745,490

事業費支出 44,821,035
事務費支出 32,743,394
就労支援事業支出 5,212,544

その他の支出 1,567,565
事業活動支出計 (2) 295,090,028

事業活動資金収支差額 (3)=(1)-(2) 64,193,821

施設整備等収入計 (4) 0

固定資産取得支出 3,490,000

施設整備等支出計 (5) 3,490,000
施設整備等資金収支差額 (6)=(4)-(5) △3,490,000

事業区分間繰入金収入 600,000

拠点区分間繰入金収入 0
その他の活動収入計 (7) 600,000

拠点区分間繰入金支出 0

その他の活動による支出 359,413

その他の活動支出計 (8) 359,413
その他の活動資金収支差額 (9)=(7)-(8) 240,587

当期資金収支差額合計 (10)=(3)+(6)+(9) 60,944,408

前期末支払資金残高 (11) 240,712,838
当期末支払資金残高 (10)+(11) 301,657,246
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